平成３０年３月吉日

岐阜大学工業倶楽部会員各位
岐阜大学工業倶楽部中部支部設立準備委員会

岐阜大学工業倶楽部 中部支部入会の御案内

拝啓 早春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の件、岐阜大学工業倶楽部本部の要請により、昨年から有志により岐阜大学工業倶楽部中部

支部設立準備委員会を立ち上げ検討を行って参りましたが、この度準備が整い設立総会を開催すべく活動

を開始するに至りました。

  つきましては、岐阜大学工業倶楽部中部支部設立趣意書をはじめ、下記の書類を添付しておりますので

ご高覧頂き、是非とも岐阜大学工業倶楽部中部支部にご入会いただきますようご案内申し上げます。

入会手続き・入会費用の振込は次の方法でお願いいたします。

（１）入会手続き

次のいずれか一つの方法でお願いします。

・ 中部支部設立準備委員会ホームページの入会申込フォームから

（https://gidai-ko-cyubu.jimdo.com/）

・入会申込書のＦＡＸまたは郵送

（準備の都合上、平成３０年５月３１日までに手続きをお願いいたします。）

（２）入会費用

・入会申し込みをされた方に７月以降別途、ゆうちょ銀行の振込み用紙を郵送いたしますので

 平成３０年８月３１日までにお振込みをお願いいたします。

(本書類は岐阜大学工業倶楽部が発行しました会員名簿(２０１６年版)に基づいて工業倶楽部会員の皆様

にご送付申し上げています。)

敬具

― 記 ―

１．添付文書、資料

(1)岐阜大学工業倶楽部 中部支部 設立趣意書

(2)入会申込書（ＦＡＸ・郵送用）

２．今後のスケジュール

(1)設立総会

場所：岐阜大学サテライトキャンパス

日時：平成３０年１０月１３日（土）１３：００～１４：４５

(2)懇親会

場所：ホテル リソル岐阜

日時：平成３０年１０月１３日（土）１５：００～１７：００

  会費：６，０００円程度

  総会および懇親会の詳細につきましては、後日お知らせいたします。

３．問合せ先

  岐阜大学工業倶楽部中部支部設立についての問合せは、中部支部ホームページの入会案内の各科別の

準備委員にお願いします。

                                         以 上

 (岐阜大学工業倶楽部中部支部細則 付属書)            ＦＡＸ・郵送用
                             （ＦＡＸ：０５８－２６８－７６０３）

平成  年  月  日

岐阜大学工業倶楽部中部支部長殿

岐阜大学工業倶楽部中部支部 入会申込書

私は岐阜大学工業倶楽部中部支部の設立に賛同し、入会を申し込みます。

№   記 入 欄

フリガナ
１

氏 名

工専 大学 工短

 (いずれかに○印)

学科

 ：

卒業年（西暦）

 ：
２

修士 博士前 博士後

(いずれかに○印)

専攻

 ：

修了年（西暦）

 ：

３ 連絡先住所
(〒   -     )  ( 自宅  ・  勤務先 )

４ 電話番号

( 自宅 ・ 勤務先 )

５ 携帯電話番号

６ E-mail address

７ 設立総会
出席予定            欠席予定

（現在、どちらのご予定か○をお願いします。）

８ 懇親会
出席予定            欠席予定

（現在、どちらのご予定か○をお願いします。）

----------------------------------------------住所切り取り宛名使用可-------------------------------------------------

住所   〒５００－８３６８

岐阜市宇佐３丁目４－３

     特許業務法人広江アソシエイツ特許事務所内 中部支部設立委員会 宛

ＦＡＸ  ０５８－２６８－７６０３

ＴＥＬ  ０５８－２７６－２１２２